
Zarządzenie Nr 100/16

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 2 listopada 2016r.

w sprawie upoważnienia Pani Iwony Skrajda,
zatrudnionej w Urzędzie Gminy Kwidzyn na stanowisku Skarbnika Gminy, do działania w imieniu

Wójta jako organu gminy lub organu podatkowego

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Oz. U. z 2016r. poz.446 ze zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r.
Kodeks postępowania administracyjnego (Oz.U. z 2016r. poz. 23 ze zrn.), art. 143 § 1 i §
3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa (Oz.U. z 2015r. poz.613 ze
zm.) oraz art. 18 ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym
w administracji (Oz.U. z 2016r. poz. 599 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1. Upoważniam Panią Iwonę Skrajda, zatrudnioną w Urzędzie Gminy Kwidzyn na

stanowisku Skarbnika Gminy, do działania w imieniu Wójta jako organu gminy lub

organu podatkowego i wykonywania następujących czynności:

1) Podpisywania upomnień oraz tytułów wykonawczych dotyczących podatków i opłat

właściwych dla Referatu podatków i opłat lokalnych oraz korespondencji związanej

z postępowaniem egzekucyjnym.

2) Podpisywania decyzji oraz innych dokumentów wydawanych w toku prowadzonego

postępowania w sprawie przyznania zwrotu producentom rolnym podatku

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji

rolnej.

3) Podpisywania wniosków o przekazanie gminie dotacji na prowadzenie postępowań

w sprawie zwrotu producentom rolnym podatku akcyzowego zawartego w cenie

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej i jego wypłatę.

4) Podpisywania okresowego i rocznego rozliczenia dotacji oraz okresowego

i rocznego sprawozdania rzeczowo-finansowego z realizacji wypłat zwrotu podatku

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji

rolnej.

§2. Upoważnienie niniejsze zostaje udzielone na czas pełnienia przez Panią Iwonę

Skrajda obowiązków kierownika Referatu podatków i opłat lokalnych na stanowisku

Skarbnika Gminy lub do odwołania.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ogrodzka


